
(ход бюлжеry)

- 
Е[аймсlнувппнязгiдно

з Класпфiкяцiсю доходiв бюддету

на доходи, податки на прибуток, податки на

на доходи фiзичних о,сiб, що сплачуеться податковими агентами, iз
платника подепry у виглядi зеробiтноI плати
на доходи фiзичних осiб, що сплачуоться податковими агентамl/l, iз

платника податку iнших нiж заробiтна плата
на доходи фiзичних осiб, що сплачуеться фiзичними особами за

на доходи фiзичних осiб iз доходiв спецiалiстiв ремдента Дiя cbi

на прибугок пhприомств та фiнансових установ комrнальноТ

Рентна плата та плата за викориФтання lнчlих прирфiПlесурББ
плата за спецlальне використання лlсових pocypclB

плата за спецiальне використання лiсових pecypciB (KpiM
за спецiальне використання лiсових pecypciв в частинi деревини,

плата за спецlальне використання води

плата эа спецiальне використання води водних об'еrriв Йiсцевого

плата за корисryваннlя надрами заrальнодержавноrо значення

плата за корисryвання надрами для видобування lнших корисних
загальнодержавного alначення

пOдатки на товари та послуги

податок з ввезени:к на митну територlю УкраIни пlдакцизних

податок з реалiзацiТ виробниками тrабо iмпортерами, у тому числi
роздрiбнiй торгiвлi тютюнових виробiв, тютюну та промислових замiнникiв
тютюну, рiдин, lцо використовуються в елеrгронних сигаретах, що

згiдно з пiдпрrкгоwl 21 3.1.1 4 пункry 21 3. 1 cTaTTi 2.1 3

податок з реалiзацiТ 0уб'ектами господарювання роздрiбноi
ToBapiB (KpiM тих| tцо оподатковуються зrhно з пiдпункrом

1 .14 пункry 2,13.1 статгi 213 Податкового кодексу УкраТни)

податки та збори, lцо сплачуються

на нерухOме майно, вiдмiнне вiд земельноТдiлянiи,
особами, якi е власниками о6'епiв житловоТ нериомостl

на нериоме майно, вiдмiнне вh земелБйдБяййlпifrнЙ
особами, якi е власниками об'епiв житловот

на нериоме майно, вiдмiнне вiд земельiбlЙiffi
особами, якi е власниками об'окriв нех(итловот

на нериоме майно, BiдMiHHe вiд земельноI дiлянiи,
особамиt якl е власниками об'€кriв нежитловоТ нериомостl

Rl i 11

" ýY,ýlдоходи
бюджету ВишневоТ

1 053400000

(од Усього
3агяльний

фоц

Спсчlшьшпll фонл

усьOго

yФil, qпФl
бllw
polBlffiy

l 3 4 5 6
1 00n0000 Податковi надходження 1 5lз 222 800,0 1 5lз 13? 800,0 85 000,0 0,0

1 1 0D0000 548 44l 900,0 548 441 900,0 0,0 0,0

,l10l0000 lОДаТОХ Та 3olp На ДО:ХОДИ ф,lЗИЧl{ИХ oclo 538 441 900,0 538 44l 900,0( 0,0 0,0

1 
,l0,10100

478 31 l 900,0 478 31 l 900,0 0,0 0,0

1 
,l010400

20 000 000,0 20 000 000,0 0,0 0,0

,1,1010500
40 000 000,0 40 000 000,0 0,0 0,0

1 1U],1200 l30 000,0 l30 000,0 0,( 0,0

1 1 0р0000 lодаток на прибуIок пlдприемств 10 000 000,0l l0 000 000,0 0,0l 0,0

1 1 020200 10 000 000,0 t0 000 000,0 0,с 0,0

1 3000000 328 000,0l 328 000,0 0,0( 0,0

r3Oil0000 220 000,0 220 000,0 0,0 0,0

1 30I 0200 220 000,0 220 000,с 0,0 0,0

130р0000 8 000,0 8 000,0 0,0 0,{

1 3020200 8 000,0 8 000,0 0,0 0,с

1 3090000 l00 000,0 l00 uu0||J 0,( 0,0

1 30001 00 100 000,0 l00 000,0 0,с 0,0

14000000 69 600 000,0 б9 б00 000,0 0,0 0,0
14020000 J бU0 000t0 3 600 000,0 0,0 0,0l

1402,1900 пальне з б00 000,с 3 б00 000,с 0,0 0,0
14000000

17 000 000,0 l7 000 000,0 0,0 0,0

14ов1 900 lальне 17 000 000,0 17 000 000,0 0,0 0,с
14040000 1пчиJпип t19латок з р9алlзацll суо.ектами господарювання роздрlбноl

горгlвлl пlдакцизних ToBaplB
49 000 000,0 49 000 000,0 0,0 0,0

14040100 l7 000 000,0 17 000 000,0 0,01 0,0

14040200 32 000 000,( 32 000 000,0 0,с 0,0

18000000 894 767 900,0 894 767 900,0 0,0( 0,0

1 8010000 lодаток на майно rr0 000 000,0 l10 000 000,0 0,0 0,0
1 80101 00

700 000,0 700 000,0 0,0 0,0

180,t0200 3 000 000,0 3 000 000,0 0,с 0,0

180,t0300 3 l00 000,0 з 100 000,0 0,с 0,0

,1E0,10400
40 900 000,0 40 900 000,0 0,с 0,0

,18010500
}емельний податок з юридичних осiб 39 950 000,с з9 950 000,0 0,0 0,0

1 801 0600 Jрендна плата з юридичних осiб 18 400 000,0 l8 400 000,0 0,с 0,0
,l8010700

Jемельнии податок з фiзичних осiб l 700 000,0 l 700 000,0 0,с 0,0
,18010900 Jрендна плата з фiзичних осiб l 900 000,0 1 900 000,0 0,с 0,0



за мlсця мя парФвання транспортних

за мiсця для паркування транспортiйlайбБ, Б iЙЙ'jоридичними

податок, який спF,авляеться за викиди в атЙосqерне
речовин стацiонарними джерелами забруднення (за винятком

lжен ня вiд розм iцення вiдходi вliБЦйПБЪЦ-БfrБЙffi я цьоrо
чи на об'епах, KpiM роsмiщення окремих видiв вiдходiв як вторинноТ

чистоrо прибутку (доходу) доржавних або комуrrальниi
пlдприемств та Iх об'еднань, що вилучаеться до вlдповlдного

, та дивIденди (дохlд), HapaxoBaHl на акцt( (частки)
товариств, у статугних капlталах яких е державна або

Ио}оду) комуналЪних yHiTapнr,rxчистого приблку Ио}оду) комунальних унiйрй пЦпрЙЙств таТ'0днаньl 
цо виллаеться до

за порушення законодавства про патенryвання, за
порушення норм реryлювання обiгу готiвки та про застосування peecтpaтopiB
розрахункових операцiii у сферi торгiвлi, rромадського харчування та послуr

що ЗаiхОСОВ},Ються вiдповiдно до 3акону УкраiнЙ <<Про

реryлювання виробницте,а i обiry спирry етиловоrо, коньячного i
алкогольних напоiв| тlотюнових виробiв, рiдин, що

за встановлення земельного cepBiTyry, за надання права корисryвання
,ною дiлянкою для сiльськогосподарських потреб(емфlтевзис), для

збори та платежl, доюди Ыд ЙБЙФцйIБ

лата за лiцензiТ на певнi види господарсыtоТцензll на певнl види господарськотдiяльностi та сертифiкати, що
Радою MiHicTpiB Автономно1 Республiки Крим, виконавчими

орrанами мiсцевих рад i мiсцевими органами виконавчоТ влади

за скорочення TepMiHiB надання послуr у сбфЦБржаБrЫ!ееGфцiТ
прав на нерцоме майно та ix обтяжень i державно1 реестрацiТ
их осiб, фiзичних осiб.- пhприемцiв та rромадських формувань, а

плата за надання iнчзих платttих послуг, пов'язаних з такою державною

fiомплексом та lншим держав,ним майном
вh оренднЪТ rlл-аги заiбffiryвання

майном, що перебувае в комунальнiй власностi

митоt що сплачуеться за мiсцем розгляду та оборrлення
у тому числi за оформлення документiв на спадщину i дарування

мито, не вiднесене ho iншПйББй
мито, пов'язане з видачёю та оgорйлеiЙм зЕIф!БIiii

навколиlлнього природного эередовища внаслhок rосподарськотта

,l 
UU-l 1ооо

120 000,0 l20 000,0 0,( 0,0
1E0,1 1 1 00 l рdпсlluрtнии податок з lориllичних oclo 230 000,0 230 000,0 0,с 0,0
1 8020000 88 000,0 88 000,0 0r0 0,0
,18Ф20,| 00

88 000,0 88 000,0 0,с 0,0

18030000 tуристичний збiр l 5Uo Utl0,0 1 300 000,0 0,0 0,0t

1 Е030 1 00 lуриGтичнии зоlр, сплачений юридичними особами l 293 000,0 1 293 000,0 0,0 0,0
1 8030200 lуристl4чнии зоlр, сплачений фiзичними особами 7 000,0

тrЕrrббJ
7 000,0 0,0 0,0

18050000 iдиний податок 783 379 900,0 0,0 0,0

1 8050300 uдинии пOдатOк з юридичних осiб 64з 379 900,0 64з з?9 900,0 0,0 0,с
1 8Q50400 }динии податок з Фlзичних ocio l40 000 000,0 l40 000 000,0 0,0 0,с
19000000 LHurl податки та збори Е5 U00,0 0,0l 85 000,0 0,0
19q10000

85 000,( 0,0 85 000,0 0,0
1 9q101 00 8з 500,с 0,0 83 500,с 0,0

1 9q10300 l 500,0 0,с 1 500,0 0,с

20q00000 1-1еподатковa надходження
{оходи вlд власностl та пlдприGмницькоt дlяльностl

35 406 400,0|

-5?rOOд

10 301 400,0 25 l05 000,0 0,0
21 q00000

257 900,0 0,( 0,0
2lq10000

26 400,0 26 400,0 0,( 0,0

21 01 0з00
26 400,0 2б 400,0 0,0 0,0

210в0000 нlчi надходження в1 500,0 23l 500,0 0,0 0,0
21 0в0900

500,0 500,0 0,0 0,с

210в1 100 чмlнlстративнi tlJтрафи та iHtlui санкцiТ l00 000,с l00 000,0 0,с 0.0
21 0в1 500 8l 000,0 81 000,с 0,0 0,(

50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

22000000
9 698 800,0 9 698 800,0 0,0 0,0

zzv,lguul, lлата за надання адмlнlстраrивних послуг Е 900 000,0 Е 900 000,0 0,0 0,0
2201 0200

500,0 500,с 0,0 0,с

220 

J 

0з00
270 000,0 2?0 000,0 0,0 0,0

8 458 600,с 8 458 600,0 0,с 0,0
220,ц2600

160 900,0 1б0 900,с 0,с 0,0

l0 000,0 10 000,с 0,0 0,с

220q0000
600 000,0 600 000,0i 0,0 0,0

220Е0400
600 000,0 600 000,00l 0,0 0,0

2209D000 l+-l Цержавне мито
198 800,0l l98 800,0( 0,0 0,0

2209D1 00
167 800,0

l 000,с
22090400

з0 000,0 30 000,с 0,0 0,с

2400hOпп

,1пАпплп
349 700,0( 344 700,0 5 000,0 0,0

349 700,0 344 700,0 5 000,0 0,0
24060300 l] н]лl надходження

344 700,0 344 700,0 0,0 0,с
240621 00

5 000,00| 0,0 5 000,( 0,0



25q00000 власнl надходження бюд{етних установ 25 l00 000,0( 0,0( 25 l00 000,00| 0,0l

25( l0000 Надходкення вlд платп за послуги, що надаються бюджетними
установеми згlдно lз законодавством

25 100 000,0( 0,0( 25 100 000,0( 0,0(

25l 10100 Плата эа послуги, що надаються бlоджетними установами эгiдно з'Н
0сновною дiяльнlстю

25 053 000,0( 0,0( 25 053 000,0( 0,0(

25( 1 0300 Плата за оренду маЙна бюджетних установ, що здiйснюеiЙiЪйповiдно до
Закону Украiни (Про оренду державноrо та комунального майна>

47 000,0( 0,0( 47 000,0l 0,0(

з0l )0000 [|оходи вlд операцiй з кirпiталом 1 302 300,0( 2 300,0( l 300 000,0l l 300 000,0(

з1( )0000 Надходкення вiд продажу основноrо капlталу 2 300,0t 2 300,0( 0,0( 0,0(

з1( t0000 Кочlти вlд реалlзац]I скарбlв, майна, одержаного деркавою або
rериторiальною rромадою в порядку спадкування чи дарування,
безхазяйного майна, знахlдок, а також валютних ц|нностей l грочrових
коtдтlв, власники яких невlдомl

2 000,0t 2 000,0( 0,0( 0,0(

31 1 0200 Кошти вiд реалiзацiТбезхазяйноrо майна, знахiдок, спадковоrо майна, майна
сдержанOго територiальною гpомадою в порядку спадкування чи даруаання, а
rакож валютнi цiнностi i грошсlвi коJJти, власники яких невiдомi

2 000,0( 2 000,0( 0,0( 0,0(

зl( l0000 Надходження коштiв вlд Державвого фонду дороrоцiнних металЬ i
цорогоцIнного камlння

300,0{ 300,0( 0,0( 0,0t

33( )0000 Кошти вlд продажу землl l неЙатерlальних акпlвЪ 1 300 000,0( 0,0( l 300 000,0( l 300 000,0(

33( l0000 Коцtти вiд продажу землl 1 300 000,0l 0,0( 1 300 000,0( l 300 000,0(
33( l0100 кошти вiд продаlry земельних дiля{ок несiльськогосподарськоrо призначення

що перебувають у державнiй або кrэмунальнiй власностi, та земельних
дiлянок, якi знаходяться на територiТАвтономноТ Республiки Крим

l 300 000,0( 0,0( l 300 000,0( l 300 000,0(

50( }0000 Цiльов] фонди 1 000 500,0( 0,0l 1 000 500,0( 0,0(

50,1 l0000 Щlльовl фонди, yтBopeHl Верховною Ра@
крим, органами мlсцевоrо самоврядування та мlсцевими органами
виконавчоТ влади

1 000 500,0( 0,0( l 000 500,0( 0,0(

Усього доходiв
(без урахування мiяtбюд,экетних трансфертiв) l 550 932 000,0( 1 523 44l 500,0( 27 490 500,0{ l 300 000,0(

40( )0000 Офiцiйнl трансферти 4sб 244 672,0l |1l 244 67z,Ot 285 000 000,0( 0,0l
41t )0000 Вlд органlв державного управлlння 4sб 244 612,0| l1l 244 672,0( 285 000 000,0( 0,0|

41с l0000 СубвенцiI з державного бюджеry мlсцевим бюджетам 450 239 600,0( 165 239 600,0l 285 000 000,0( 0,0(

41с }3100 Субвенцiя з державного бюджеry viсцевим бюджетам на реiЫзацiю проепЬ
з рамках Проrрами з вiдновлеtrня }'краТни

285 000 000,0( 0,0( 285 000 000,0( 0,0(

41с |3900 Эсвiтня субвенцiя з дерхавноrо бюджеry Йiсцевим Оюджетам l65 239 б00,0( 165 2з9 б00,0( 0,0( 0,0(

410 :0000 Щотацii з мlсцевих бюр<етlв lншlим мlсцевим бюджетам 2 675 000,0( 2 675 000,0( 0,0( 0,0l
410 0200 Щотацiя з мiсцевоrобюджетуна цi@

видаткiв з уrримання закладiв освiти та охорони здоров'я за рахунок
вhповiдноТ додатковоТ дотацiТ з державного бюджетч

2 675 000,0( 2 675 000,0( 0,0( 0,0{

4,t0 0000 СубвенцiI з мiсцевих бюме.гlв lнщим мlсцевим бюджетам 3 330 072,0( 3 330 072,0( 0,0( 0,0{

41о 1 000 Субвенцiя з мiсчевого бюджету на iцiйснення передайхЪидатк=Б!Е[Б!i-
ссвiти за раryнок KotlTiB ocBiTbrboT субвенцiТ

2 837 з80,0( 2 837 380,0( 0,0( 0,0(

410 1 700 Субвенцiя з мiсцевого бюджеwза paxyHoi@
надання державноi пИтримки особам з особливими освiтнiми потребЙ, що,
лворився на початок бюджетцого перiоду / /

78 692,0( 78 692,0( 0,0{ 0,0(

410 3900 lнlлi субвенцiТ з мiсцевого бюд;кеry ---7-1 414 000,0( 4l4 000,0( 0,0( 0,0(

разом доходiв
r'4::Ъ-

,/i- .,лLU- \_\
z 0о1 176 612,0l l 694 686 172,0l 312 490 500,0( 1 300 000,0(

Мiський
и Iлля ЩIКОВ


